
 

 

 

 

 

 

 

1/2 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

 07.02.2023   Ing. Tina Batková/ 119 09.02.2023 

 

 

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci otevřeného řízení pro 

nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „ReactEU-98-KV_Síťové zabezpečení a síťová 

infrastruktura” 

 

 

Dotazy: 
 

Dotaz č. 1  

Níže žádáme o vysvětlení dotazu k technické části Zadávací dokumentace, tj. Příloha č. 3 - Technická 

specifikace (20.01.2023). 

 

Dotaz k části Vyhodnocování síťového provozu, konkrétně část Požadavky na zdroje 

(Netflow/IPFIX) dat. 

 

Zadavatel poptává sondy s celkem minimálně 4 x 1 GbE monitorovacích portů. Sondy se standardně 

zapojují do centrálních (core) přepínačů, aby bylo možno sledovat veškerý síťový provoz. Z 

požadavků v další část Zadávací dokumentace Technická specifikace (20.01.2023) - konkrétně 

Centrální přepínače (3ks) s minimálními parametry min. 48x 1/10 Gb SFP+, 6x 40/100Gb QSFP28 a 

vyhrazený 1 Gb port pro správu (out-of-band management) s propustností min. 1 Tbps je zřejmé, že: 

• sondu nelze vhodně k centrálnímu přepínači připojit, protože 

a) přepínač nemá metalický port (management port nelze použít) 

b) ani agregovaná rychlost připojení všech požadovaných portů sondy (4 Gbps) nedosahuje rychlosti 

jednoho portu přepínače (min. 10 Gbps) 

 

Žádáme proto o úpravu parametrů výběrového řízení tak, aby byly parametry pro sondu v souladu s 

požadavky na centrální přepínače - tj. požadavek „Monitorovací porty sond“ na minimálně 4x 1 GbE 

nahradit požadavkem na minimálně 1x 10Gb SFP+ a vypustit či upravit požadavky „Nastavitelná 

rychlost monitorovací linky“ a „Výkon sond s 1GbE monitorovacími porty“. 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel upravil parametry a požadavky na sondy a přikládá upravenou přílohu č. 3 – Technická 

specifikace (ver. 08.02.2023). Dále zadavatel přikládá novou verzi zadávací dokumentace 

(ver.09.02.2023), ve které je upraven pouze termín pro podání nabídek. 

 

 

 

 

 

VŠEM ÚČASTNÍKŮM  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

           

 

 

        

        

          

 

        

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2/2 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

Přílohy: 

Zadávací dokumentace (ver. 09.02.2023) 

Příloha č. 3 - Technická specifikace (ver. 08.02.2023) 

 

 

Současně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 13.3.2023 do 10:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Jaroslav Bednář 

  vedoucí obchodního odd. 

 


		2023-02-09T08:26:55+0100
	Ing. Jaroslav Bednář




